
 
 

UCHWAŁA NR LXI/278/22 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODAWIE 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z terenu Rynku we Włodawie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559) Rada Miejska we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się „Regulamin korzystania z terenu Rynku we Włodawie”, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Włodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Włodawie 

 
 

Joanna Szczepańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 4409



                                                                                                                       

                                                                                                              Załącznik

                                                                                                                      do Uchwały nr LXI/278/22

                                                                                                            Rady Miejskiej we Włodawie

                                                                                                                       z dnia 7 września 2022 r.

        REGULAMIN KORZYSTANIA Z TERENU RYNKU WE WŁODAWIE

1) Teren Rynku pełni funkcje rekreacyjne, estetyczne i służy wszystkim jego użytkownikom. 

2) Osoby przebywające  na terenie  obiektu zobowiązane są do zapoznania  się  z  niniejszym
regulaminem i jego przestrzegania.

3) Rynek we Włodawie jest obiektem ogólnodostępnym, którego administratorem jest Urząd
Miejski we Włodawie.

4) Granice Rynku Miejskiego z Czworobokiem okalają ulice Rynek i ulica Czworobok wraz
wnętrzem czworoboku.

5) Z  terenu  i  urządzeń  znajdujących  się  na  Rynku  należy  korzystać  zgodnie  z  ich
przeznaczeniem, w sposób nie zagrażający sobie i innym użytkownikom.

6) Na terenie Rynku obowiązuje zakaz:

1) naruszania porządku, zaśmiecania i zanieczyszczania terenu,

2) niszczenia urządzeń, aranżacji i innych elementów zabudowy Rynku,

3) nieupoważnionego przemieszczania aranżacji Rynku,

4) niszczenia roślinności, rozkopywania gruntu, łamania gałęzi i zrywania kwiatów,

5) spożywania  alkoholu,  poza  miejscami,  dla  których  wydane  zostało  stosowne
pozwolenie, w czasie wynikającym z tego pozwolenia,

6) umieszczania  bez  zgody  administratora  Rynku  napisów,  ogłoszeń  oraz  innych
materiałów reklamowych i promocyjnych,

7) organizowania imprez bez zgody administratora  Rynku,

8) poruszania  się  po  płycie  Rynku  wszelkimi  pojazdami,  z  wyjątkiem  pojazdów
posiadających pisemną zgodę zarządcy Rynku,  pojazdów utrzymania  Rynku oraz
pojazdów uprzywilejowanych,

9) jazdy  po  płycie  i  fontannie  na  rolkach,  wrotkach  deskorolkach  rowerach  i
hulajnogach itp.

7) Na terenie Rynku obowiązuje nakaz:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4409



1) prowadzenia psa na smyczy,

2) sprzątania odchodów pozostawionych przez psa.

8) W czasie przebywania na terenie i wokół fontanny zabrania się;

1) zatykania dysz fontanny,

2) wlewania do fontanny jakichkolwiek płynów, w tym środków czystości,

3) wprowadzania zwierząt do niecki fontanny,

4) kąpieli, mycia zwierząt i przedmiotów.

9) Woda z fontanny nie nadaje się do picia z powodu zawartych w niej silnych środków
chemicznych.

10) Kto narusza postanowienia niniejszego regulaminu podlega karze na mocy przepisów Kodeksu
wykroczeń i innych przepisów szczególnych. 

                                                                                                

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4409


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały nr LXI/278/22  Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 7 września 2022 r.

		2022-09-15T10:31:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




